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Hytte nr. Kolonne2 Navn Post nr. Sted

Mobil

nummer

Alternativt

nummer

Privat

nummer E-post

1 Øvre Hellandvei 11 Arno Jeloen Kibbe/Nina Fagerjord 2008 Fjerdingby 46 77 95 97 95 20 81 56 leidseplaats@hotmail.com

1A Øvre Hellandvei 7 Knut Tarraldsen/Glenn Tarraldsen 3186 Horten 97 46 22 87 93 40 24 94 ktarrald@hotmail.com

2 Øvre Hellandvei 13 Berit Hals 2406 Elverum 41 31 67 73 berit.hals@hotmail.com

3 Øvre Hellandvei 18 Geir Johannessen 98 29 40 03 geir357@gmail.com

4 Øvre Hellandvei 19 Tom Kristiansen 1472 Fjellhamar 92 60 48 00 nina.kristiansen@kd.dep.no

5 Øvre Hellandvei 20 Stein Skøyeneie 0686 Oslo 90 76 54 82 stein.sk@online.no

6 Øvre Hellandvei 21 Kristian Skønberg Løvik/Marte Brødremoen Torper1363 Høvik 99 45 95 02 951 07 882 loevik@gmail.com/mtorper@hotmail.com

7 Øvre Hellandvei 22 Nora Krogh/Karl Kristen R Sandås 97 60 17 76 41 65 62 28 norakrogh@fastmail.com

8 Øvre Hellandvei 23 Terje Bakken 3055 Krogstadelva 95 99 27 31 32 87 72 28 tebak4@online.no

9 Øvre Hellandvei 24 Terje Sveberg 5770 Tyssedal 95 82 21 93 Terje184@hotmail.com

Øvre Hellandvei 25 Pumpehuset styret.helland@gmail.com

10 A+B Øvre Hellandv 27A,B Øystein Selås 3615 Kongsberg 99 42 02 60 32 76 93 76 oystein.selas@gmail.com

11 Øvre Hellandvei 26 Knut Kvisli 1055 Oslo 93 09 99 38 22 30 02 66 knutkvisli@gmail.com 

12 Øvre Hellandvei 31 Tone og Gunnar Sælid 0484 Oslo 91 19 23 30 22 23 58 47 saelid.privat@gmail.com

13 Øvre Hellandvei 33 Svein Erik Larsen 3029 Drammen 91 14 25 11 32 82 29 74 svein_erik_larsen@hotmail.com

14 Øvre Hellandvei 28 Per Johan Wilthil 3050 Mjøndalen 90 54 84 41 32 87 62 20 pejowi@ebnett.no

15 Øvre Hellandvei 30 Heidi Trones/Jostein Trones 0983 Oslo 91 87 87 54 22 21 45 49 jtrones@online.no

16 Midtre Hellandvei 2 Jan Nesse 3047 Drammen 91 10 90 19 32 89 34 09 jan.nesse@netsolution.no

17 Midtre Hellandvei 4 Tom Evert Olsen 0585 Oslo 40 10 67 61 tom@proact.no

18 Midtre Hellandvei 6 Leif Ragnar Larsen 1481 Hagan 92 04 42 41 67 06 19 46

19 Midtre Hellandvei 8 Linda Aamodt/Thomas Stangnes 2008 Fjerdingby 40 42 25 23 thomas.stangnes@gmail.com

20 Midtre Hellandvei 10 Tore Sagen 0576 Oslo 91 10 04 84 tsagen@gmail.com

21 Midtre Hellandvei 12 Steinar Sagen 0682 Oslo 97 50 79 01 45 86 15 06 sagensteinar@gmail.com

22 Midtre Hellandvei 14 Ingeborg Taksdal/Audun Stubhaug 0284 Oslo 47 75 92 46 90 02 94 32 Ingeborg@taksdal.com

23 Midtre Hellandvei 16 Magnar Storset 1362 Hosle 91 36 98 61 67 14 76 16 magnar.storset@online.no

24 Midtre Hellandvei 18 Audun Stubhaug 0284 Oslo 90 02 94 32 audun@stubhaug.com.

25 Midtre Hellandvei 19 Thor Ivar Ask/Grethe L. Ask 1473 Lørenskog 91 16 62 24 46 89 10 73 Thorivarask@getmail.no/Gretelask@gmail.com

26 Midtre Hellandvei 20 Jens Birger Bjercke 3340 Åmot 91 74 07 23 jensbj49@gmail.com

27 Nedre Hellandvei 20 Magne Gustavsen 3060 Svelvik 97 15 40 82 47 45 66 92 33 77 12 07 jegustavsen@live.no

28 A+B Nedre Hellandv 22A,B Helèn og Rune Rein 0495 Oslo 91 18 66 73 22 15 03 15 ru-rein@online.no

29 A+B Nedre Hellandv 24 A;B Ragnhild og Frode Langthon 0986 Oslo 99 03 09 14 22 10 94 55 ragnhild.langthon@gmail.com
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30 Nedre Hellandvei 25 Tor og Renate Olberg 1482 Nittedal 41 20 30 33 67 07 06 59 ts.olberg@rotnes.no

31 A+B Nedre Hellandv 27 A,B Frode Stokke 0681 Oslo 91 52 48 85 22 29 10 90 frodestokke@online.no

32 Nedre Hellandvei 31 Steinar Henningsen 3058 Solbergmoen 48 29 69 44 32 87 05 35 steinar@s-henningsen.com

33 Nedre Hellandvei 33 Henning Falleth 3647 Hvittingfoss 97 52 11 53 32 76 96 72 Remi.falleth@gmail.com

34 Nedre Hellandvei 35 Eirik Jørgensen 1354 Bærums Verk 94 01 15 68 eirjor@live.no

35 Nedre Hellandvei 37 Eva Sturm 1518 Moss 95 46 20 27 Sturm.evamaria@gmail.com

36 Nedre Hellandvei 36 Ivar Nævra 1274 Oslo 99 44 50 40 22 62 14 04 Ivar.naevra@rygge.kommune.no

37 A Nedre Hellandvei 38 Nina Sandsbakk 2315 Hamar 95 87 27 20 nina.sandsbakk@hotmail.com

37 B Nedre Hellandvei 40 Nina Sandsbakk 2315 Hamar 95 87 27 20 nina.sandsbakk@hotmail.com

38 Nedre Hellandvei 42 Bodil Johansen 1263 Oslo 41 64 89 61 22 61 01 61 bodi-joh@online.no

39 Nedre Hellandvei 44 Arild Wike 3015 Drammen 93 40 71 50 32 84 08 98 arilwike@gmail.com

40 Nedre Hellandvei 46 Kari Stabæk 0594 Oslo 91 13 91 86 22 64 26 89

41A+B Nedre Hellandvei 49 Jorun og Svein Ruud 0460 Oslo 90 74 94 52 22 35 29 42 joruruud@online.no

42 Nedre Hellandvei 48 Lars A. Pleym Urholt 1387 Asker 91 33 22 46 66 78 76 38 lars.urholt@gmail.com

43 Nedre Hellandvei 50 K. Andresen & Vigdis M. Ziener 1182 Oslo 95 06 45 39 vizie@online.no

44 Nedre Hvei 54 A,B Lars Erik Flatner 95 98 95 00 leri-fla@online.no

45 Nedre Hellandvei 56 Randi Aasvestad 2212 Kongsvinger 95 18 32 67 62 81 60 96 randi@aasvestad.net

46 Nedre Hellandvei 58 Ingrid og Torger Hansen 0495 Oslo 91 33 77 48 22 22 72 97 th1010@online.no

Nordre Valstadvei 36 Jan-Ernst Nylund 1368 Stabekk 90 54 30 05 janylund@gmail.com

Nordre Valstadvei 38 Fred Nandrup 495 Oslo 90 53 52 44 nandrup@online.no

Nordre Valstadvei 40 Nils Svensen 1344 Haslum 97 42 65 43 nsvensen@hotmail.com

Nordre Valstadvei 42 Thor Hagfonn 1370 Asker 91 53 70 52 j-hagf@online.no

Nordre Valstadvei 44 Toril Reitan 7140 Opphaug 72 52 11 45 toril.reitan@gmail.com

Nordre Valstadvei 46 Kristoffer Egeberg/Sun Heidi Sæbø 192 Oslo 93 20 75 02 k.egeberg@gmail.com

Nordre Valstadvei 64 Bjørn Berglund 2020 Skedsmokorset bberglund@online.no

Nordre Valstadvei 75 Magne Rasten 3180 Nykirke 92 82 68 34 33 06 20 79 magraste@online.no

47 Hellandstranda 1 Erik Ullern 3046 Drammen 92 25 86 11 32 89 06 16 erikullern@altiboxmail.no

48 Hellandstranda 3 Jan Borgersen 3610 Kongsberg 91 19 92 48 32 73 07 60 jaborge2@online.no

49 Hellandstranda 5 Marius Dal/Jørgen Cato Dal 1390 Vollen 92 88 37 30 66 79 82 08 mariuskdal@gmail.com

50 Hellandstranda 7 Anne R. og Hans Haug 1392 Vettre 95 79 94 88 66 79 47 44 hans.v.haug@eurojuris.no

51 Hellandstranda 9 Heidi og Lene Aven 1368 Stabekk 91 61 49 88 leneaven@online.no

52 Hellandstranda 11 Dag Erik Christiansen 1389 Heggedal 90 79 69 39 DagErik.Christiansen@bevercontrol.com

53 Hellandstranda 13 Bjørg Aven 3178 Re 90 03 81 33 33 05 28 06 bjorg@aven.biz
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Hellandstranda 15 Marit Becker 3080 Holmestrand 95 88 65 48 Marit.Becker@fonix.as

NA Hellandstranda 17 Båthavna  (Stein Bjørberg) 3180 Nykirke 41 20 30 33 styret.ohvb@gmail.com
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